
UnivIS - Raumplan OK8/02.04 - Langheimer Hof Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

10:00 - 18:00

Klausurtag Ktheo/EvTheo
(nur 9.4.)

Mi

14:00 - 18:00

Doktoranden Kolloquium
(nur 6.3.)

14:15 - 15:45

Gastvortrag:
Computerspielräume zwischen
Regeln und Erzählungen | Prof.
Dr. Stephan Günzel (Berlin)
(nur 19.6.)

Do

12:00 - 20:00

Tagung
(nur 14.9.)

12:15 - 13:45

[Gastvortrag] Metaphern der
Vergessenheit. Tanja
Maljartschuk und die Tragödie
der Ukraine | Tobias Wals
(LMU München)
(nur 2.5.)

14:00 - 19:00

Internationale Konferenz
"Ideengeschichte und
Ideenpolitik der
Säkularisierung in der
russischen und sowjetischen
Kulturgeschichte"
(nur 13.6.)

Fr

09:00 - 18:00

Internationale Konferenz
"Ideengeschichte und
Ideenpolitik der
Säkularisierung in der
russischen und sowjetischen
Kulturgeschichte"
(nur 14.6.)

10:00 - 18:00

Tagung
(nur 15.9.)

13:00 - 20:00

Forschungskolloquium: Person
und Interpersonalität
(nur 1.12.)

13:00 - 24:00

Reservierung - Tagung -
Transzendentalphilosophische
Interpersonalitätslehre
(nur 1.12.)

Sa

00:00 - 24:00

Reservierung - Tagung -
Transzendentalphilosophische
Interpersonalitätslehre
(nur 2.12.)

08:00 - 18:00

Luhmann - "Subjekt in der
Systemtheorie der
Gesellschaft"
(nur 24.2.)

08:00 - 20:00

Forschungskolloquium: Person
und Interpersonalität
(nur 2.12.)

09:00 - 14:00

Internationale Konferenz
"Ideengeschichte und
Ideenpolitik der
Säkularisierung in der
russischen und sowjetischen
Kulturgeschichte"
(nur 15.6.)

So

00:00 - 18:00

Reservierung - Tagung -
Transzendentalphilosophische
Interpersonalitätslehre
(nur 3.12.)

08:00 - 14:00

Forschungskolloquium: Person
und Interpersonalität
(nur 3.12.)

08:00 - 18:00

Luhmann - "Subjekt in der
Systemtheorie der
Gesellschaft"
(nur 25.2.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 0951/863-1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 21.7.2023 bis 4.7.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 00:19:05


