## UnivIS - Raumplan OK8/02.04 - Langheimer Hof

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
06:00						00:00 - 24:00 Reservierung - Tagung - Transzendentalphilosophische	00:00 - 18:00 Reservierung - Tagung - Transzendentalphilosophische
07:00						Interpersonalitätslehre (nur 2.12.)	Interpersonalitätslehre (nur 3.12.)
08:00						08:00 - 18:00 Luhmann - ''Subjekt in der Systemtheorie der	08:00 - 14:00 Forschungskolloquium: Person und Interpersonalität
09:00			1		09:00 - 18:00 Internationale Konferenz ''Ideengeschichte und	Gesellschaft'' (nur 24.2.)	(nur 3.12.) 08:00 - 18:00
10:00		10:00 - 18:00 Klausurtag Ktheo/EvTheo (nur 9.4.)			Ideenpolitik der Säkularisierung in der russischen und sowjetischen	08:00 - 20:00  Forschungskolloquium: Person und Interpersonalität	Luhmann - ''Subjekt in der Systemtheorie der Gesellschaft''
11:00				12:00 - 20:00	Kulturgeschichte'' (nur 14.6.)	(nur 2.12.) 09:00 - 14:00 Internationale Konferenz	(nur 25.2.)
12:00				Tagung (nur 14.9.)	10:00 - 18:00 <b>Tagung</b> (nur 15.9.)	''Ideengeschichte und Ideenpolitik der	
13:00			14:00 - 18:00	12:15 - 13:45 [Gastvortrag] Metaphern der Vergessenheit. Tanja	13:00 - 20:00 Forschungskolloquium: Person	Säkularisierung in der russischen und sowjetischen Kulturgeschichte''	
14:00			Doktoranden Kolloquium (nur 6.3.)	Maljartschuk und die Tragödie der Ukraine   Tobias Wals (LMU München)	und Interpersonalität (nur 1.12.) 13:00 - 24:00	(nur 15.6.)	
15:00			14:15 - 15:45  Gastvortrag: Computerspielräume zwischen	(LMU Munchen) (nur 2.5.) 14:00 - 19:00	Reservierung - Tagung - Transzendentalphilosophische Interpersonalitätslehre		
16:00			Regeln und Erzählungen   Prof. Dr. Stephan Günzel (Berlin)	Internationale Konferenz "Ideengeschichte und Ideenpolitik der	(nur 1.12.)		
17:00				Säkularisierung in der russischen und sowjetischen			
19:00				Kulturgeschichte" (nur 13.6.)			
20:00							
21:00							
21.00							